
Akce je součástí projektu Migration to 

the Centre, který fi nančně podpořili 

Evropská unie přes program „Evropa 

pro občany“ a Visegrádský fond.  

Multikulturní centrum Praha Vás zve při příležitosti 10. výročí založení 
webového portálu MigraceOnline na literárně-diskusní večer

Migrace 
 v literatuře
4. dubna 2013 v 19:00
Multikulturní centrum Praha
Vodičkova 36, 116 02 Praha 
(pasáž Lucerna, 3. patro)

Přijďte na setkání s autory a autorkami, členy a členkami 

redakční rady, editory a editorkami a dalšími, co se 

podíleli a podílejí na vytváření webu MigraceOnline.

Představíme i změny a novinky, které chystáme.

V případě zájmu se, prosím, REGISTRUJTE zde.

V hlavni části večera můžete těšit na autorské čtení:

ZUSKY KEPPLOVÉ – Buchty švabachom

a následnou diskusi s autorkou nad skleničkou vína.

Večer bude hudebně doprovázet JANA ANDEVSKÁ

http://www.janaandevska.com/index/
https://docs.google.com/forms/d/1wZRBRIVY0_gEol5ravO3isN7hiO0ixmGGscj41kl6Pw/viewform

